Domingos do Araguaia pelo período de 24 (vinte e quatro), meses de acordo com a Nova Lei 
de Licitações e contratos administrativos 14.133/2021. 

Contratado:  G. A. S. CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTABIL LTDA- CNPJ 
15.819.950/0001-10 
Prazo de Vigência: 24 (vinte e quatro) meses; 02/01/2025 até 31/12/2026.  
Valor Total: R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais). 
Valor Mensal: 6.000,00 (seis mil reais) 
Fundamento Legal: Artigo 74, inciso III, "C” da Lei Federal 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao 
preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique á disposição do